[bookmark: _GoBack]第5号様式(第11条関係)

令和　　年　　月　　日

旭市合併処理浄化槽設置事業実績報告書

　　旭市長

申請者
住所
氏名
電話番号

　　令和　　年　　月　　日付け旭市指令第　　　号により補助金交付決定のあった旭市合併処理浄化槽設置事業の実績について、旭市補助金等交付規則第12条及び旭市合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり報告いたします。
	補助事業の着手年月日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	補助事業の経費精算額
	円

	補助金の交付決定額
	円

	自己資金
	円

添付書類
	(1)　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し(補助対象者が自ら行うことができる場合は、そのことを証明する書類)
(2)　浄化槽法第7条検査依頼書の写し
(3)　工事費の請求書又は領収書の写し
(4)　工事施工写真
(5)　浄化槽施工結果報告書の写し
(6)　浄化槽法定検査(第7条検査)に係る費用を納付したことを証明する書面の写し
(7)　法第11条に係る受検の契約を証する書面(浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書において、浄化槽保守点検業者が浄化槽法第11条検査の受検手続を行う場合は省略)
(8)　法第10条を遵守することを誓約する書面
(9)　第5条第2号及び第3号の規定により、別表第2、別表第4及び別表第6に定める補助金の適用を受けようとする場合は、マニフェスト(廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律第137号)第12条の3に規定する産業廃棄物処理票をいう。)の写しその他適正に処理されたことを証する書類
(10) その他市長が必要と認める書類